DER VORSITZENDE

Ratsfraktion der Hansestadt Stendal CDU / Landgemeinden

Ratsfraktion der Hansestadt Stendal CDU/Landgemeinden Bismarckstraße 19 39576 Stendal

Hansestadt Stendal Herrn Oberbürgermeister Klaus Schmotz Markt 1 39576 Hansestadt Stendal Ratsfraktion der Hansestadt Stendal CDU / Landgemeinden Bismarckstraße 19 39576 Hansestadt Stendal Tel: 03931 / 21 20 91 Fax: 03931 / 79 49 60 cdu-fraktion-stendal@t-online.de

Hansestadt Stendal, 26.04.2017

Benennung Sachkundiger Einwohner für den Ausschuss Jugend, Frauen, Familie und Soziales der Hansestadt Stendal

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister Schmotz,

die Ratsfraktion der Hansestadt Stendal CDU / Landgemeinden benennt als neuen Sachkundigen Einwohner für den Ausschuss Jugend, Frauen, Familie und Soziales der Hansestadt Stendal Herrn Gerald Dietrich, geboren am 15.03.1960, Ziegelhof 5, 39576 Hansestadt Stendal.

Mit freundlichen Grüßen

Hardy Peter/Güssau, MdL Fraktionsvorsitzender